
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/271/22 

RADY GMINY W RADWANICACH 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXVI/253/22 Rady Gminy w Radwanicach z dnia 10 lutego 2022 r. w sprawie 

nadania nazw ulicom w miejscowości Radwanice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy w Radwanicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/253/22 Rady Gminy w Radwanicach z dnia 10 lutego 2022 r. w sprawie 

nadania nazw ulicom w miejscowości Radwanice zmienia się treść § 1 pkt 6, który otrzymuje brzmienie:  

„6) działki nr 107/5 i nr 108/3 - ulica Łąkowa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Ewa Flak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 kwietnia 2022 r.

Poz. 2389


		2022-04-28T10:07:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




